Pamp.  
La Gr. Gr  
H.

UNIVERSITY OF TORONTO

3 1761 00691421 2

# DE TITULIS ATTICIS

quaestiones orthographicae et grammaticae.

## DISSERTATIO INAUGURALIS

quam ad summos in philosophia honores ab amplissimo  
philosophorum Basiliensium ordine rite impetrandos

scripsit

Wilhelmus Lademann  
<sup>III</sup>  
Brandenburgensis.

Kirchhaini  
typis Maximiliani Schmersow  
MCMXV.

Dissertatio a philologorum et historicorum classe amplissimi philosophorum  
ordinis referentibus

RVDOLFO HERZOG MAXIMILIANO NIEDERMANN  
probata est BASILEAE die XXIV mensis Februarii MCMXIV.

IOHANNES RVPE  
H. T. Decanus.

WILHELMO SCHULZE  
S.

Digitized by the Internet Archive  
in 2010 with funding from  
University of Toronto

## Praefatio.

In hac commentatione imprimis ea vocabula e titulis Atticis petita tractavi quae aut iisdem aut diversis temporibus diverse scriebabantur vel quorum duae aut plures formae exsistebant, ut pro virili parte omnibus et quae cum nostro usu orthographicō concinunt et quae discordant in unum congestis et secundum temporum rationem secretis statuerem qui quaque aetate modus scribendi praevaleret aut quae formae per singula saecula Atticis magis adriderent. Titulos autem excussi eos qui inde ab anno 336<sup>a</sup> exarati et nunc, qui quidem in publicum emissi sint, in Inscriptionum Graecarum voluminibus II. et III. collecti aut post haec confecta in ephemeridibus publici iuris facti sunt. Qua in re cum sponte pateat praesertim eos in censum venire qui certa temporum indicia exhibent, tamen hic illic eos quoque respexi, de quibus nihil accuratius dici potest nisi eos intra annos 400 et c. 30<sup>a</sup> incisos esse. Koehleri definitiones aetatis, sicubi tituli nomina propria continent, cum Kirchneri libris qui Prosopographia Attica inscribuntur contuli, qua re cum aliis tum saeculi a. Chr. n. II. ad finem vergentis et proxime insequentis tituli suis temporibus redditi sunt. Omisi autem in quaestionibus meis eosdem quos Meisterhans in grammatices p. V. adnotatione prima indicavit: Francisci Lenormantis suspectos et dialecto non Attica compositos.

Etiam inscriptionum eorundem temporum Oropiarum in volumine VII. Inscriptionum Graecarum collectarum quotquot dialecto Attica conceptae sunt (cf. Wilamowitz Herm. 21 [1886] p. 103) rationem habui. Consuetudinem Atticorum et Oropiorum multifariam cum aliis regionibus comparavi.

Praeter eas voces de quibus supra locutus sum, alias notavi quae memoratu dignae in via mihi occurrerunt.

In omnibus Meisterhansi liber tertium editus a Schwyzero qui inscribitur Grammatik der attischen Inschriften fundamento mihi fuit, cuius libri ordinem sequar etiam in materia per genera distribuenda.